
Gültig ab: 07.01.2020

104 104

Ã

0 Y Volkenrath - Gressenich - Hamich - Langerwehe

DB Rheinlandbus, BVR Busverkehr Rheinland GmbH, ( 01806/607085 (Festnetz: 20 Ct/Anruf; Mobil: max 60 Ct/Anruf)

Fahrtnummer 1104 1104
003 001

Verkehrsbeschränkungen S S 

Anmerkungen V V 

6 47
6 48
6 49
6 50
6 52
6 54
6 55
6 56
6 57
6 57
6 58
6 59
7 00
7 00
7 01

7 00 Y 7 03
7 01 Y 7 04
7 02 Y 7 05
7 03 Y 7 06
7 05 Y 7 08
7 06 Y 7 09
7 07 ¶
7 09 ¶
7 10 ¶

7 10
7 12
7 13
7 15
7 17
7 18
7 21
7 22
7 23
7 24
7 25
7 25
7 26
7 26
7 28
7 30
7 32

Montag - Freitag

Eschweiler, Volkenrath
Eschweiler, Hastenrath Bingen
Eschweiler, Hastenrath Kirche
Eschw., Hastenr. Schwarzer Weg
Eschweiler, Scherpenseel
Stolberg, Werth Kreuzung
Stolberg, Werth Markt
Stolberg, Werth Wehrstraße
Stolberg, Werth Kirche
Stolberg, Werth Brunnenweg
Stolberg, Werther Heide
Stolberg, Diepenl. Industriestr.
Stolberg, Diepenlinchen
Stolberg, Am Wimblech
Stolberg, Dechant-Brock-Straße
Stolberg, Mausbach Kirche
Stolberg, Mausb. Bürgermeisteramt
Stolberg, Mausb. Franzosenkreuz
Stolberg, Mausbach Krewinkel
Stolberg, Gressenich Kirche
Stolberg, Gressenich Kapelle
Stolberg, Gressenich Farmweg
Stolberg, Schevenhütte Kirche
Stolberg, Schevenh. Hotel Roeb
Stolberg, Gressenich Gracht
Langerwehe, Hamich Transvaal
Langerw., Hamich Auf’m Kutsch
Langerwehe, Wenau
Langerw., Heistern An der Kante
Langerw., Heistern Fourné
Eschweiler, Hücheln Kapelle
Eschw., Hücheln St. Johannes
Eschw., Hücheln Wilhelmshöhe
Eschw., Hücheln Herm.-Löns-Str.
Eschw., Hücheln Am Schildchen
Eschweiler, Weisweiler Ziegelei
Eschweiler, Hücheln Wasserfeld
Eschw., Hücheln Heidesiedlung
Langerwehe, Seelebach
Langerwehe, Kirche
Langerwehe, Schulzentrum

Gültig ab: 07.01.2020

104 1040 Y Langerwehe - Hamich - Gressenich - Volkenrath

DB Rheinlandbus, BVR Busverkehr Rheinland GmbH, ( 01806/607085 (Festnetz: 20 Ct/Anruf; Mobil: max 60 Ct/Anruf)

Fahrtnummer 1104 1104 1104 1104 1104
010 012 006 008 002

Verkehrsbeschränkungen S S S.92 S.92 S.8 

Anmerkungen V V V V V 

14 00 14 00 15 35 15 35 17 05
14 01 14 01 15 36 15 36 17 06
14 02 14 02 15 37 15 37 17 07
14 03 14 03 15 38 15 38 17 08
14 04 14 04 15 39 15 39 17 09
14 06 ¶ ¶ ¶ ¶

¶ 14 06 15 41 15 41 17 11
¶ 14 08 15 43 15 43 17 13
¶ 14 09 15 44 15 44 17 14
¶ 14 10 15 45 15 45 17 15
¶ 14 11 15 46 15 46 17 16
¶ 14 12 15 47 15 47 17 17

14 08 14 13 15 48 15 48 17 18
14 09 14 14 15 49 15 49 17 19
14 11 14 16 15 51 15 51 17 21

¶ 14 17 15 52 15 52 17 22
¶ 14 19 15 54 17 24
¶ 14 20 15 55 17 25

14 12 15 58 17 28
14 13 15 59 17 29
14 15 16 01 17 31
14 16 16 02 17 32
14 17 16 03 17 33
14 18 16 04 17 34
14 19 16 05 17 35
14 21 16 07 17 37
14 21 16 07 17 37
14 23 16 09 17 39
14 24 16 10 17 40
14 25 16 11 17 41
14 26 16 12 17 42
14 27 16 13 17 43
14 28 16 14 17 44
14 29 16 15 17 45
14 30 16 16 17 46
14 32 16 18 17 48
14 33 16 19 17 49
14 34 16 20 17 50
14 35 16 21 17 51

Montag - Freitag

Langerwehe, Schulzentrum
Langerwehe, Amt
Langerwehe, Rothammer
Langerwehe, Schönthal
Langerwehe, Schönthaler Hof
Langerwehe, Wenau
Langerwehe, Wenau
Langerw., Heistern An der Kante
Langerwehe, Heistern
Langerwehe, Wenauer Höfchen
Langerwehe, Heistern Friedhof
Langerwehe, Hamich Am Pfuhl
Langerw., Hamich Auf’m Kutsch
Langerwehe, Hamich Transvaal
Stolberg, Gressenich Gracht
Stolberg, Gressenich Farmweg
Stolberg, Schevenhütte Kirche
Stolberg, Schevenh. Hotel Roeb
Stolberg, Gressenich Kapelle
Stolberg, Gressenich Kirche
Stolberg, Mausbach Krewinkel
Stolberg, Mausb. Franzosenkreuz
Stolberg, Mausb. Bürgermeisteramt
Stolberg, Mausbach Kirche
Stolberg, Dechant-Brock-Straße
Stolberg, Am Wimblech
Stolberg, Diepenlinchen
Stolberg, Diepenl. Industriestr.
Stolberg, Werther Heide
Stolberg, Werth Brunnenweg
Stolberg, Werth Kirche
Stolberg, Werth Wehrstraße
Stolberg, Werth Markt
Stolberg, Werth Kreuzung
Eschweiler, Scherpenseel
Eschw., Hastenr. Schwarzer Weg
Eschweiler, Hastenrath Kirche
Eschweiler, Hastenrath Bingen
Eschweiler, Volkenrath

S Mo-Fr an Schultagen
S.92 Mo+Mi-Fr an Schultagen
S.8 Do an Schultagen

V Verstärkerfahrt. Kann jederzeit
ausfallen. Bus ist in der Regel
als Linie "V" beschildert.

Y Hält nur zum Ausstieg


